муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яйская основная общеобразовательная школа №3»

(МБОУ «Яйская оош №3»)

ПРИКАЗ

08.02.2022 г.                                                                                                      № 48

О  приостановлении деятельность ОУ и

переходе на обучение с применением

образовательных дистанционных

технологий

    На основании приказа Управления образовании администрации Яйского

муниципального района №  56 от 08.02.2022 г. «О приостановлении

деятельности общеобразовательного учреждения» и с целью предупреждения

возникновения и распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Приостановить функционирование МБОУ «Яйская оош №3» по

адресу: РФ, Кемеровская область-Кузбасс, Яйский район, с. Судженка, ул.

Советская, 57 с 09.02.2022 г. по 15.02.2022 г.;

2. Заместителю директора по ВР Семеновой Наталье Владимировне:

- перевести на обучение с применением дистанционных образовательных

технологий обучающихся с 1 по 9 классы;

- составить расписание дистанционного обучения обучающихся,

ознакомить учителей.

2. Классным руководителям с 1 по 9 классы:

- ознакомить родителей  с информацией о приостановлении деятельность

образовательного учреждения и переходе на обучение с применением

дистанционных образовательных технологий;

- ознакомить с расписанием занятий в дистанционном режиме.

4. Продолжить мероприятия  по качественной ежедневной уборки и

дезинфекции помещений с применением зарегистрированных в установленном

порядке и допущенных к применению в Российской Федерации

дезинфицирующих средств в соответствии с инструкциями по применению в

режимах, эффективных при вирусных инфекциях, не менее 2 раз в сутки

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.Г. Булаева

С приказом ознакомлены:

Н.В. Семенова                                        Л.П. Козлова

В.Н. Цулявер                                          А.В. Семенов

С.Н. Герасимова                               Н.С. Чернова